
343 KLAUSEN - FELDTHURNS - GARN / SCHNAUDERS
CHIUSA - VELTURNO - CAERNA / SNODRES

15.12.2024-13.12.2025

TÄGLICH

100 von Bozen  an

Klausen, Bahnhof  ab
Unteregarter
Feldthurns, Feuerwehr
Feldthurns, Schloss  an

342 nach Latzfons  ab

342 von Brixen  an

Feldthurns, Schloss  ab
Verdings
Latzfons, Dorf
Garn, Dorf
Obergarn
Schnauders, Dorf
Oberschnauders  an

x

5.52
6.04
6.09
6.15
6.17

6.17
6.24
6.28

33

6.24
6.32
6.38
6.44
6.46
6.46
6.46
6.46

6.51
6.55

x

7.24
7.32
7.38
7.44
7.46
7.46
7.46
7.46

7.51
7.55

8.24
8.32
8.38
8.44
8.46
8.46
8.46
8.46
8.53

8.56
8.58

x

9.24
9.32
9.38
9.44
9.46
9.46
9.46
9.46

9.51
9.55

10.24
10.32
10.38
10.44
10.46
10.46
10.46
10.46
10.53

10.56
10.58

x

11.2440
11.32
11.38
11.44
11.46
11.46
11.46
11.46

11.51
11.55

x

12.24
12.32
12.38
12.44
12.46
12.46
12.46
12.46

12.51
12.55

13.24
13.32
13.38
13.44
13.46
13.46
13.46
13.46

13.51
13.55

x

14.24
14.32
14.38
14.44
14.46
14.46
14.46
14.46
14.53

14.56
14.58

15.24
15.32
15.38
15.44
15.46
15.46
15.46
15.46

15.51
15.55

x

16.24
16.32
16.38
16.44
16.46
16.46
16.46
16.46

16.51
16.55

17.21
17.32
17.38
17.44
17.46
17.46
17.46
17.46
17.53

17.56
17.58

x

18.24
18.32
18.38
18.44
18.46
18.46
18.46
18.46

18.51
18.55

x

19.24
19.32
19.38
19.44
19.46
19.46
19.46
19.46

19.51
19.55

x

20.24
20.32
20.38
20.44
20.46
20.46
20.46
20.46

20.51
20.55

100 da Bolzanoa. 

Chiusa, Stazionep. 
Unteregarter

Velturno, Vigili del Fuoco
Velturno, Castelloa. 

342 per Lazfonsp. 

342 da Bressanonea. 

Velturno, Castellop. 
Verdignes

Lazfons, Paese
Caerna, Paese

Caerna di Sopra
Snodres, Paese

Snodres di Sopraa. 

x an Werktagen
nei giorni feriali

33 an schulfreien Werktagen
nei giorni feriali non scolastici

40 Samstag an Werktagen
sabato feriale

Zusätzliche Fahrten an Schultagen. Informationen dazu auf www.suedtirolmobil.info und in der App südtirolmobil
Ulteriori corse nei giorni scolastici. Informazioni su www.altoadigemobilita.info e nell’app altoadigemobilità

343 SCHNAUDERS / GARN - FELDTHURNS - KLAUSEN
SNODRES / CAERNA - VELTURNO - CHIUSA

15.12.2024-13.12.2025

TÄGLICH

Oberschnauders  ab
Schnauders, Dorf
Obergarn
Garn, Dorf
Latzfons, Dorf
Verdings
Feldthurns, Schloss  an

342 nach Brixen  ab

342 von Latzfons  an

Feldthurns, Schloss  ab
Feldthurns, Feuerwehr
Unteregarter
Klausen, Bahnhof  an

100 nach Bozen  ab

x

6.28
6.35
6.41

6.41
6.44
6.49
6.55
7.03

x

A

7.02
7.05

7.11
7.11
7.11
7.11
7.14
7.19
7.25
7.33

x

8.02
8.05

8.11
8.11
8.11
8.11
8.14
8.19
8.25
8.33

9.00
9.01

9.05
9.11
9.11
9.11
9.11
9.14
9.19
9.25
9.3310

x

10.02
10.05

10.11
10.11
10.11
10.11
10.14
10.19
10.25
10.33

11.00
11.01

11.05
11.11
11.11
11.11
11.11
11.14
11.19
11.25
11.33

x

12.02
12.05

12.11
12.11
12.11
12.11
12.14
12.19
12.25
12.33

x

13.02
13.05

13.11
13.11
13.11
13.11
13.14
13.19
13.25
13.33

14.02
14.05

14.11
14.11
14.11
14.11
14.14
14.19
14.25
14.33

x

15.00
15.01

15.05
15.11
15.11
15.11
15.11
15.14
15.19
15.25
15.33

16.02
16.05

16.11
16.11
16.11
16.11
16.14
16.19
16.25
16.33

x

17.02
17.05

17.11
17.11
17.11
17.11
17.14
17.19
17.25
17.33

18.00
18.01

18.05
18.11
18.11
18.11
18.11
18.14
18.19
18.25
18.33

x

19.02
19.05

19.11
19.11
19.11
19.11
19.14
19.19
19.25
19.33

x

20.02
20.05

20.11
20.11
20.11
20.11
20.14
20.19
20.25
20.33

x

21.02
21.05

21.11
21.11
21.11
21.11
21.14
21.19
21.25

Snodres di Soprap. 
Snodres, Paese
Caerna di Sopra

Caerna, Paese
Lazfons, Paese

Verdignes
Velturno, Castelloa. 

342 per Bressanonep. 

342 da Lazfonsa. 

Velturno, Castellop. 
Velturno, Vigili del Fuoco

Unteregarter
Chiusa, Stazionea. 
100 per Bolzanop. 

10 Samstag, Sonn- und Feiertage
sabato e giorni festivi

x an Werktagen
nei giorni feriali

A fährt an Schultagen nach Brixen
nei giorni scolastici prosegue per Bressanone

an Werktagen außer Schultagen
nei giorni feriali non scolastici

Zusätzliche Fahrten an Schultagen. Informationen dazu auf www.suedtirolmobil.info und in der App südtirolmobil
Ulteriori corse nei giorni scolastici. Informazioni su www.altoadigemobilita.info e nell’app altoadigemobilità
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